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Osaiihing Véaike Manuk 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Vaike Manuk pdhitegevuseks on pagari valmistamine.
Juhatus koosneb (ihest inimest.Juhatuse liikmele juhtimise eest tédtasu ei ole makstud.
Keskmine tddtajate arv oli 1 ning nende kogupalgaks oli 25200 krooni.

Omakapital on 130000 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkond kinnitab OU Vaike Manuk 2009.a.raamatupidamise aastaaruande koostamise digust ja taielikkust:
1.raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himdtted on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nduetega;
2.raamatupidamise aastaaruanne kajastab OU Vaike Manuk finantsseisundit,majandustulemust ja rahavoogusid Gigesti ja diglaselt;

3.0U Vaike Manuk on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Varad
Kaibevara
Raha 326 258
Noéuded ja ettemaksed 6 066 35742
Varud 17 810 3428
Kokku kéibevara 24 202 39 428
Pdhivara
Materiaalne p&hivara 175 581 209 469
Kokku pdhivara 175581 209 469
Kokku varad 199 783 248 897
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 65 665 50728
Vdlad ja ettemaksed 25736 38103
Kokku luhiajalised kohustused 91 401 88 831
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 45 827 62 902
Kokku pikaajalised kohustused 45 827 62 902
Kokku kohustused 137 228 151733
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 130 000 130 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -32 836 -79 432
Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 609 46 596
Kokku omakapital 62 555 97 164
Kokku kohustused ja omakapital 199 783 248 897
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008
Muugitulu 243 306 390 995
Muud éritulud 110 000 398
Kaubad, toore, materjal ja teenused -299 516 -221 674
T66j6ukulud -52 659 -73710
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -33 888 -49 150
Muud &rikulud -1854 -263
Arikasum (-kahjum) -34 611 46 596
Finantstulud ja -kulud 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -34 609 46 596
Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 609 46 596



Osalihing Vaike Manuk

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

-34 611

33 888
33888
29676
-14 382
-14 505

66

68

258
68
326

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

46 596

49 150
49 150
6 364
9142
-116 169

-4 917

-11932
-11 932

-16 849

17 107
-16 849
258



Osalihing Vaike Manuk

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
130 000 -79 432
46 596
130 000 -32 836
-34 609
130 000 -67 445

Kokku

2009. a. majandusaasta aruanne

50 568

46 596

97 164

-34 609

62 555
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Vaike Manuk esitab aruannet 2009.majandusaasta eest.Aruande valuuta on Eesti kroon,andmed jn esitatud taiskrookides.Aruande
on koostatud hearaamatupidamisetava p&himéte alusel.

Varud
Fifo

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 3000
Maksustamine
kooskdlas EV maksuseadusandlusega

Tulud

Tulud kajastatakse tekkimise pdhimdtted

Kulud

Kulud kajastatakse tekkimise pdhimdtted
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Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 264 2
Arvelduskontod 62 256
Kokku raha 326 258
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 4035 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 4035
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

31.12.2007
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Allahindlused vaartuse languse
tottu

31.12.2008
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

379 873
-133 186

246 687

11932

55107

-104 257

287 548
-78 079
209 469

-33 888

287 548

-111 967

175581

Kokku

Masinad ja
seadmed

379 873
-133 186
246 687

11932
55 107

-104 257

287 548
-78 079
209 469

-33 888

287 548

-111 967
175581

379 873
-133 186

246 687

11932
55 107

-104 257

287 548
-78 079
209 469

-33 888

287 548

-111 967

175581
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Lisa 5 Volad t6ovotjatele
(kroonides)

Tootasu

Kokku vélad toovotjatele

31.12.2009
0

31.12.2008
2800
2800
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Osalihing Vaike Manuk

Lisa 6 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

10711
68201

Kokku muugitulu

2009

243 306
243 306
243 306

2009
243 306
0

243 306

2008

390 995
390 995
390 995

2008
140 227
250 768
390 995
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Osalihing Vaike Manuk

Lisa 7 T66j6ukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

2009
25 200
27 459
52 659

2008
55 296
18 414
73710
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Lisa 8 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslasel seotud osapoli ei ole ja véljamakseid ei ole tehtud
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Aruande digitaalallkirjad

Osalhing Vaike Manuk (registrikood: 10396335) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAZMIK IVANJAN Juhatuse liige 21.06.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -32 836

Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 609

Kokku -67 445
Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 67 445

jaotamist (katmist)

Kokku -67 445



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Leiva- ja saiatootmine; sailitusaineteta pagaritoodete tootmine 10711
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg

. . Tallinn, Harju
Razmik lvanjan 36308150311 ) 130000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6617568

E-posti aadress razmik.ivanjan@mail.ru

Mudgitulu
(EEK)

243306

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



